М.П.

ФИО (расшифровка подписи) подпись

Смирнов Владимир Демьянович
ФИО (расшифровка подписи) подпись

С приказом ознакомлен: Хилалутдинова Альмира Маулетовна

5. Контроль по исполнению настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель: директор
должность

Наймушина Н.В. – бухгалтер

Кононова С.А. – бухгалтер

4. Руководителю образовательной услуги Хилалутдиновой А.М. обеспечить нормативное сопровождение, определить режим
работы клуба «Одаренный ребенок» и взять под контроль выполнение учебного плана и качество предоставления платной
образовательной услуги.

Чехонина Н.А. - учитель

Щелконогова О.Н – учитель

Устюжанина С.Л.-учитель

Устюжанин А.В. – информационное сопровождение сайта образовательных услуг

Плотникова О.Н. - бухгалтер

Пастухова В.Б.-учитель

Пермякова В.И.-учитель

Пономарева Е.П.-учитель

Хакимова З.Р..-учитель

Хилалутдинова А.М.-учитель

Кошкина О.Н.-учитель

Мелендина Н.Б.-учитель

Нигматянова Р.Ф.-учитель

Овчинникова Л.А.-учитель

Овчинникова Т.В.-учитель

3. Заключить дополнительные соглашения к трудовому договору со следующими сотрудниками:

Хилалутдинова А.М. - руководитель образовательной услуги

Вышенская Е.А.-учитель

Исакова Е.С.-учитель

Калашникова М.Ю.-учитель

дата приказа № приказа

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательной организации», федерального
закона «Об образовании», постановлением Правительства Кировской области от 20 июля 2020 г. N 389-П «О внедрении
системы персонифицированного финансирования дополнительного образования детей на территории Кировской области», на
основании плана работы лицея и Положения о платных образовательных услугах приказываю:

1. Организовать работу клуба «Одаренный ребенок» для 1-6 классов по развитию познавательных способностей в период с
01.09.2023г. по 31.05.2024г.

2. Занятия в клубе «Одаренный ребенок» проводить на платной основе за счет родительских средств. На основании сметы
расходов установить родительскую плату в 2023-2024 учебном году в размере 8100 руб. за весь период обучения.

Вятский многопрофильный лицей
название организации

ПРИКАЗ

Об организации работы клуба «Одаренный ребенок» в 2023-2024 учебном
году.

01.09.2023 318/2023-О

		2024-03-13T09:06:27+0300
	Хилалутдинова Альмира Маулетовна